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Gemeinde Hochwald

[ | KANTON SOLOTHURN

Haupt-/Gempen-/Dornacherstr.

Hinter der Linde — ndrdl. Dorfeingang

Kantonsstrasse ll. Klasse

Erschliessungsplan

Situation 1:500

Die offentliche Planauflage erfoigte
Vvom 72 Luzs ~ T Tesrli 7OFG cons

Vorrm 26 Nevenber — 25 Dezemnber 7950

Beschluss
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Solothurn

Vom Regierungsrat durch heutigen
genehmigt.
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71 Fahrbahn Kantonsstrasse

Legende

1 Fahrbahn Gemeindestrasse

~3  Trottoir / Gehweg

) Radweg

7] Bushaltestelle

Kreisbauamt Il
Dornach
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‘Eigentumerverzeichnis

1922 je I/ 2 Distel Hans, Reinach

1923
|924
1931
37
1938
1942
1946
1347
1948
1949
1950

1951

1952

1953

1959
2043
2961

2967 jel/2

2974
2975
2976

2979
2980

298l

2983
2984
2986

Hadener — Distel Anna, Basel

Vogtli Franz, Hochwald

" Vogtli- Studer Emma, Aarau

~

Nebel Martin, Hochwald

Erben Vogtli - Vogtli Emil, Liestal
Vogtli Othmar, Hochwald

Vogtli - Koller Rudolf, Hochwald
Erben Nebel -Kienast Bruno,'Hochw.
Graf - Vogtli Ernst, Hochwald

Erben Vogtii Hermann, Hochwald
Dettwiler - Vogtli Urs, Hochwald
Sturzenegger —~Nebel Yvonne , Moudon

Distel - Vogtli Bertha , Hochwald

Miiller - Vogtli Gertrud, Hochwald
" " " ’
Vogtli-Wiggli Margrit, Rittenen

Vogtli Roland, Hochwald
Vogtli- Winkler Kurt, Hochwald

Gerster - Schafer Silvia, Seewen

Gerster - Schafer Silvia, Seewen

Schafer —von Felten Anna, Hochwald

Gaugler - Nebel Emil, Hochwald \
S

Brosi Roger , Hochwald
Nebel — Kaiser Erwin, Hochwald
Nebel — Kaiser Rita, Hochwald

Nebel — Kaiser Erwin, Hochwaid

2987

2992
2993
2995

2996
3002
3030

3105
3222
3268

3272

3328 je 1/2

3338
3339
3342
3344
3345
3367
3370

3409

3425 je i/2
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3426
3432
3442

3537

3564
3596
2104
3435

Nebel - Kaiser Erwin, Hochwald
Vogtl - Krauchi Werner, Hochwald
Vigtli Beat, Hochwald

Vogtli - Hess Fredy, Hochwald
Vogtli - Warsch Max, Hochwald
Graf - Vogtli Ernst, Hochwald
Schafer - Baumgartner H.+U.,Hochw.

Schafer - von Felten Anna, Hochwald

Schdfer - von Felten Erich, Hochwald

| Zumbrunnen Kurt, Birsfelden

Erben Nebel Bernhard, Hochwald

Vogtli Roland , Hochwald
Vaogtli - Winkler Kurt, Hochwald

HEKAG Bau AG, Hochwald
Schafer - Strigl Karl, Hochwald-
Schafer - Heiz Armin, Hochwald
Keel Armin, Hochwald |
Vogtli - Koller Rudolf, Hochwald
Nebel Rudo::, Hochwald

Muller - Vogtii Gertrud, Hochwald
Baschung - Gaugler Elsa, Hochwald

Pietrantonio - Ulmi Michele,Hochwaild
Pietrantonio - Uimi Marlise ,Hochwald

Vogtli- Vogtli Werner, Hochwald
Vogtli Maria-Magtalena, Hochwaid
Vogtli - Wiggli Margrit, Rattenen
HEKAG Bau AG, Hochwald
Dettwiler - ngﬂi Elisabeth, Muttenz
Vogtli - Koller Rudolf, Hochwald

Zumbrunnen Kurt, Birsfelden

Vogtli - Koller Rudolf , Hochwald




